09.10.2023 №35
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «АЛАРЬ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗМЕЩЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ АДРЕСНЫХ СВЕДЕНИЙ В ГАР О КАДАСТРОВЫХ НОМЕРАХ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ОБЪЕКТАМИ АДРЕСАЦИИ

По результатам проведенной инвентаризации адресных элементов в Федеральной информационной адресной системе (ФИАС) в муниципальном образовании «Аларь» и выявления факта отсутствия кадастровых номеров объектов адресации, в соответствии с Федеральным законом от 28 октября 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 года №492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь п.22 ст.6 Устава муниципального образования «Аларь»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Разместить дополнительные адресные сведения в ГАР о кадастровых номерах земельных участков, являющихся объектами адресации: Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Аларский, сельское поселение Аларь, деревня Готол  согласно приложению.
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
3. Опубликовать данное постановление в печатном средстве массовой информации «Аларский вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» во вкладке муниципального образования «Аларь» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального образования «Аларь»	Э.Ж. Габеева

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования «Аларь»
от 09.10.2023 № 35

	№п/п
	Имеющийся адрес
	Вносимые сведения о кадастровом номере

	1
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Барангол, земельный участок 1
	85:01:030401:2

	2
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Барангол, земельный участок 4
	85:01:030401:6

	3
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Барангол, земельный участок 7
	85:01:030401:5

	4
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Барангол, земельный участок 8
	85:01:030401:237

	5
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Школьная, земельный участок 8
	85:01:030401:10

	6
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Школьная, земельный участок 6
	85:01:030401:21

	7
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Школьная, земельный участок 5
	85:01:030401:20

	8
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Школьная, земельный участок 2
	85:01:030401:16

	9
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Школьная, земельный участок 1
	85:01:030401:12

	10
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Хойтогол, земельный участок 4-2
	85:01:030401:8

	11
	Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Хойтогол, земельный участок 3
	85:01:030401:11

	12
	[bookmark: _GoBack]Российская Федерация, Иркутская область, Аларский муниципальный район, сельское поселение Аларь, деревня Готол, улица Хойтогол, земельный участок 2
	85:01:030401:13